
UCHWAŁA NR LXXX/515/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie reorganizacji zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół
samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428/ oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95
poz. 425/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Cztery Dzielnicowe Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Szkół Gminy Miasta
Krakowa przekształca się w pierwszym etapie w trzy Zespoły Ekonomiki Oświaty w
ten sposób, że:
1/ dotychczasowy Dzielnicowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół

Kraków-Krowodrza i Dzielnicowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Kraków-Śródmieście łączy się w jeden pod nazwą „Zespół Ekonomiki Oświaty
Kraków-Zachód” dla dzielnic I, II, III, IV, V, VI, VII,

2/ dotychczasowy Dzielnicowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Kraków-Podgórze przekształca się w „Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-
Południe” dla dzielnic VIII, IX, X, XI, XII, XIII,

3/ dotychczasowy Dzielnicowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Kraków-Nowa Huta przekształca się w „Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-
Wschód” dla dzielnic XIV, XV, XVI, XVII, XVIII.

2.<N>Zespoły Ekonomiki Oświaty są jednostkami budżetowymi.

§ 2.
Do zakresu zadań Zespołów Ekonomiki Oświaty należy:

1/ obsługa finansowa i gospodarcza szkół i przedszkoli,
2/ obsługa prawna szkół i przedszkoli,
3/ obsługa zadań związanych z gospodarowaniem zasobami mieszkaniowymi w

obiektach szkół i przedszkoli.

§ 3.
Szczegółowy zakres działania i organizację Zespołów Ekonomiki Oświaty określi

Zarząd Miasta Krakowa poprzez nadanie tym Zespołom statutów - z tym, że część
zadań wykonywanych dotychczas przez Dzielnicowe Zespoły Ekonomiczno-
Administracyjne Szkół przejmą szkoły i przedszkola oraz Wydział Edukacji i Kultury
Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa.



-  2  -

§ 4.
Z chwilą zakończenia reorganizacji traci moc Decyzja Nr 5/76 Naczelnika

Dzielnicy Kraków-Śródmieście z dnia 26 marca 1976 r. w sprawie przekształcenia
Dzielnicowego Zarządu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Krakowie-
Śródmieściu w Dzielnicowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krakowie-
Śródmieściu.

§ 5.
Proponowana reorganizacja jest pierwszym krokiem procesu, którego celem jest

pełne usamodzielnienie szkół.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


